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Podpisanie porozumienia o współpracy z Centrum Szkolenia
Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Mazowieckim

28.03.2013

27 marca br. Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej gościło delegację z Centrum
Szkolenia Straży Granicznej im. Żołnierzy Korpusu Ochrony Pogranicza w Kętrzynie.

Celem wizyty było podpisanie przez komendantów płk. SG Andrzeja Rytwińskiego i płk.
Piotra Płonkę porozumienia o współpracy pomiędzy Centrum Szkolenia Straży Granicznej
a Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej. Porozumienie zostało zawarte na podstawie
Porozumienia Komendanta Głównego Żandarmerii  Wojskowej i  Komendanta Głównego
Straży Granicznej z dnia 10 stycznia 2002 r. o współdziałaniu Żandarmerii Wojskowej i
Straży Granicznej.

Podpisanie  porozumienia  o  współpracy  ma  przede  wszystkim  na  celu  podnoszenie
poziomu  realizacji  szkolenia  i  doskonalenia  zawodowego  oraz  rozwijanie  kontaktów
pomiędzy kadrą kierowniczą, kadrą dydaktyczną oraz słuchaczami CSSG i CSŻW.

Przedmiotem współpracy będzie w szczególności organizowanie wspólnych przedsięwzięć
o charakterze szkoleniowym i dydaktycznym, wymiana doświadczeń, a także doskonalenie
kompetencji  kadry  dydaktycznej,  jak  również  prowadzenie  wybranych  zajęć
dydaktycznych przewidzianych w programach szkoleń i  doskonalenia zawodowego na
zasadach  wzajemności.  Współpraca  obejmuje  także  udział  przedstawicieli  jednostek
szkoleniowych w konferencjach, seminariach, warsztatach. Porozumienie pozwoli również
na wymianę materiałów szkoleniowych oraz specjalistycznych publikacji dotyczących obu
formacji.
Wizyta  komendanta  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  była  także  okazją  do
zaprezentowania bazy dydaktycznej Centrum Szkolenia Żandarmerii Wojskowej, sprzętu
specjalistycznego i wyposażenia Żandarmerii Wojskowej.

Porozumienie o współpracy wpłynie na podniesienie poziomu przygotowania żołnierzy
Żandarmerii  Wojskowej  jak  i  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  do  realizacji  zadań
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa wewnętrznego państwa.
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